

Рачун бр. 201123

датум: 20.11.2023.год

Назив фирме : Хуманитарна
организација Срби за Србе
Место: Београд
Адреса: Др. Милутина Ивковића бр.
2а/први спрат
Мат. бр: 17697013
Пиб: 105117328
Тел/факс:

Бр	Опис услуга-радова	Јм	Кол	Цена/Јм	Вредност
1	водоинсталатерски радови код породице Апостоловић из Прешева	ком	1	19,800.00	19,800.00
Укупно				динара	19,800.00

Словима: деветнаестхиљадаосамстодинара

Потпис



М.П.

Зоран Ђоровић ПР
МОЛЕРСКО ФАРБАРСКА РАДЊА
БГД СЕРВИС
Бабе, Београд-Сопот



Datum izdavanja: 17.08.2023

Broj fakture

23-3263-0000051

SZS
DR. MILUTINA IVKOVIĆA 2A
11000 Beograd

Broj narudžbenice 2301120001715
Uplatu izvršiti sa pozivom na broj **2332630000051**
Datum prometa 16.08.2023
Datum dospeća **16.08.2023**
Matični broj kupca 17697013
PIB kupca 105117328
Valuta fakture **RSD**
Ukupno za plaćanje **0,01**

Prodavac

ENMON DOO, BEOGRAD (VOŽDOVAC)

Adresa: 11000 Beograd BULEVAR OSLOBODJENJA 205

| 160000000092002345

Matični broj: 07513631

PIB: 101821921

Opis	Količina	Jedinična cena	Jedinica mere	Popust	Iznos bez PDV	PDV stopa
PG MECEDONIA 1122 1 60X60 Šifra 1670P99165003	30.24	1.566,0400	m2	(24,00%) 11.365,69	35.991,36	20,00
WEB GREY KK 1 33X33 Šifra 1001P9914818H	10.45	1.250,0000	m2	(24,00%) 3.135,60	9.929,40	20,00
DEC.WEB FASET GREY KK 1 25X50 Šifra 1001Z9913H15E	12.5	1.050,0000	m2	(24,00%) 3.150,00	9.975,00	20,00
WEB FASET ICE KK 1 25X50 Šifra 1001Z9913H15H	30	1.050,0000	m2	(24,00%) 7.560,00	23.940,00	20,00
GOLF WC SOLJA SIMPLON - 2010 (2051) Šifra 2500B99199001	1	2.727,3500	kom	(14,50%) 395,47	2.331,88	20,00
Vodokotlić mediteran niskomontažni sa stiroporom beli 610600 Šifra 2525B99999001	1	2.621,5000	kom	(5,00%) 131,07	2.490,43	20,00
ARIZONA C5 SOFT CLOSE WC DASKA Šifra 2648B991JO001	1	1.749,1700	kom	(14,50%) 253,63	1.495,54	20,00
TEXO FLEXIBILNA WC VEZA 1,8m Šifra 9063K99999038	1	970,4900	kom	(5,00%) 48,52	921,97	20,00
IVER 650BX Šifra 2073Q91996007	1	12.240,0000	kom	(28,75%) 3.519,00	8.721,00	20,00
IVER 650A3 Šifra 4073K99199009	1	3.960,0000	kom	(28,75%) 1.138,50	2.821,50	20,00
VIVIEN N.BAT ZA LVB-1428128C Šifra 5138O99199013	1	3.997,2900	kom	(19,25%) 769,48	3.227,81	20,00
KYARA STUB ZA TUŠ KABINU-5445151C-01-73 Šifra 5138O99199012	1	12.473,7700	kom	(19,25%) 2.401,20	10.072,57	20,00
ENO-FLEX 2K (25+10)/1 HIDROIZOLACIONI	35	209,7500	kg	(14,50%) 1.064,48	6.276,77	20,00

Opis	Količina	Jedinična cena	Jedinica mere	Popust	Iznos bez PDV	PDV stopa
DVOKOMPONENTNI PREMAZ Šifra 3125NB9173014						
ENO-PRIME M 1/1 Šifra 3125NB9173017	2	260,1900	kg	(14,50%) 75,46	444,92	20,00
ENOKOL 011-2 25/1 LEPAK ZA KERAMIKU Šifra 3125NB9173004	550	25,2000	kg	(14,50%) 2.009,70	11.850,30	20,00
CONFLUO PREMIUM LINE 550 - 13100003 Šifra 9624X99199001	1	7.958,1200	kom	(5,00%) 397,91	7.560,21	20,00
BOJLER BT-120 VERT.BEO Šifra 9122X99183001	1	28.880,0000	kom	(5,00%) 1.444,00	27.436,00	20,00
NEWSTONE SAND 1 30X60 Šifra 1345Z99195008	11.34	1.383,7200	m2	(24,00%) 3.765,93	11.925,45	20,00
TR-2010 MAT SILVER Šifra 9220Q99199001	7	948,6000	kom	(19,25%) 1.278,24	5.361,96	20,00
LAJSNA 05 SV.SIVA 10mm Šifra 7030Q99199027	8	189,0000	kom	(9,75%) 147,42	1.364,58	20,00
ENOFUG PRO 2/1 SILVER GRAY Šifra 3125SS9171001	30	190,9200	kg	(14,50%) 830,50	4.897,10	20,00
NS1.5 -100 Nivelatori spone 1.5mm 100kom Šifra 9344X99999054	23	339,2400	kom	(5,00%) 390,13	7.412,39	20,00
NK-100 Nivelatori kajle 100 kom Šifra 9344X99999011	3	545,8600	kom	(5,00%) 81,88	1.555,70	20,00

Zbir stavki sa stopom 20%:	198.003,84
Ukupno osnovica - stopa 20%:	198.003,84
Ukupno PDV - stopa 20%:	39.600,77
Ukupan iznos:	237.604,61
Avansna osnovica - stopa 20%:	198.003,83
Avansni PDV - stopa 20%:	39.600,77
Ukupno avansna osnovica:	198.003,83
Ukupno avansiran PDV:	39.600,77
Ukupan avansiran iznos:	237.604,60
Ukupno osnovica umanjena za avanse - stopa 20%:	0,01
Ukupno PDV umanjjen za avanse - stopa 20%:	0,00
Ukupno za uplatu:	0,01

Avansi

Broj izabranog avansnog računa:	23-3700-0003931
Datum slanja izabranog avansnog računa:	31.07.2023
Iskorišćena avansna osnovica PDV 20%:	198.003,83
Iznos PDV 20%:	39.600,77
Iskorišćena avansna osnovica PDV 10%:	0,00
Iznos PDV 10%:	0,00
Iskorišćena avansna naknada bez PDV po kategoriji izuzeto od PDV:	0,00
Iskorišćena avansna naknada bez PDV po kategoriji nije predmet PDV:	0,00
Iskorišćena avansna naknada bez PDV po kategoriji obrnuta naplata PDV:	0,00
Iskorišćena avansna naknada bez PDV po kategoriji poresko oslobođenje sa pravom na odbitak prethonog poreza:	0,00
Iskorišćena avansna naknada bez PDV po kategoriji izuzimanje od PDV:	0,00
Iskorišćena avansna naknada bez PDV po kategoriji posebni postupci oporezivanja:	0,00

Iskorišćena avansna naknada bez PDV po kategoriji nije predmet oporezivanja PDV 2:	0,00
Iskorišćena avansna naknada bez PDV po kategoriji anuliranje:	0,00
Iskorišćeni avans bez PDV:	0,00
Ukupno umanje:	237.604,60

Datum obračuna pdv-a je datum prometa

STR LINDI

VASE SMAJEVIC 3

PIB: 103330596

APR reg.br:

Tekući račun: 205-114201-89

Telefon: 063-82-75-222 Fax:

E-mail:

broj u evidenciji:

strana: 1

Matični broj: 56334963

* Izdavalac računa nije obveznik pdv-a po članu 33. Zakona o pdv

kupac - klijent:

HUM .ORG SRBI ZA SRBE

BEOGRAD 11000

DR.MILUTINA IVKOVIĆA 2A

PIB: 105117328

Tel.

Fax.

Tekući račun:

www.mojnalogovodja.rs

RAČUN broj: 1/2024

Datum izdavanja računa: 23.01.2024 godine

Mesto izdavanja računa: PRESEVO

Datum prometa dobara i usluga: godine

Mesto prometa dobara i usluga: PRESEVO

Rok plaćanja:

Način plaćanja: virmanski Fiskalni isečak BI: 2369/2428

r. br	VRSTA - NAZIV USLUGA	Obim usluga (kol.)	CENA	VREDNOST	rabat	UKUPNO VREDNOST
-	-	-	RSD	RSD	%	RSD
1.	ORMARIC 50X40	1.00	2100.00	2100.00		2100.00
2.	RAZDELNIK (4)	3.00	1800.00	5400.00		5400.00
3.	ZAVRSNI APARAT	12.00	700.00	8400.00		8400.00
4.	EK VENTIL 3/8	8.00	380.00	3040.00		3040.00
5.	VENTIL HOLANDER	2.00	1500.00	3000.00		3000.00
6.	TEFLON TREAKA	10.00	50.00	500.00		500.00
7.	SILIKOIN TRP SANITAR	4.00	490.00	1960.00		1960.00
	SIPKA ZA ZAVEZU SA KUPATILO	1.00	1200.00	1200.00		1200.00



Ukupno: 25600.00 25600.00

Usluge izvršio:

slovima:

Ime, prezime i potpis

Potpis odgovornog lica

UKUPNO VREDNOST

25600.00

Uplaćeno avansno

Razlika za uplatu

25600.00

Usluge primio:

M.P.

Primio

Kontrolisao

Prilikom uplate upisati broj računa u poziv na broj odobrenja na nalogu za prenos: 1/2024

Datum izdavanja: 04.08.2023

Broj fakture

46-1/23

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE
DR MILUTINA IVKOVICA 2A
11000 Beograd

Uplatu izvršiti sa pozivom na broj **46-1/23**
Datum prometa 02.08.2023
Datum dospeća **02.08.2023**
Matični broj kupca 17697013
PIB kupca 105117328
Valuta fakture **RSD**
Ukupno za plaćanje **50.421,60**

Prodavac

"MAJ-COM" DOO

Adresa: 17523 Preševo ABDULLA KRASNICA 17

| 205000000007182065

Matični broj: 17534530

PIB: 103283947

Opis	Količina	Jedinična cena	Jedinica mere	Popust	Iznos bez PDV	PDV stopa
BEKATHERM EPS GOLD 30 MM R Šifra 006806	0.4	5.970,00	m3	0,00	2.388,00	20,00
KNAUF GKP 12.5*1250*2000 Šifra 008104	10	350,00	m2	0,00	3.500,00	20,00
BK-PLAST FULL BELA 1.5MM 25/1 A01690 Šifra 002886	50	97,00	kg	0,00	4.850,00	20,00
BK-STIROLFIX White 25/1 A01775 Šifra 006746	75	34,00	kg	0,00	2.550,00	20,00
BK-STIROLFIX BASE 25/1 A12741 Šifra 006741	75	24,00	kg	0,00	1.800,00	20,00
CEMENT 42.5 N LAFARGE STANDARD PLUS 50KG Šifra 008176	1	17.700,00	kom	0,00	17.700,00	20,00
MULTIBAT LAFARGE Šifra 008186	0.05	17.500,00	kom	0,00	875,00	20,00
THERMOMASTER D TIPLA 90 MM 250 KO Šifra 000020	50	11,50	kom	0,00	575,00	20,00
CASTELGRUND 20/1 Šifra 004414	1	3.100,00	kg	0,00	3.100,00	20,00
KNAUF TG GKP HYDRO 12.5*1250*2000 Šifra 008555	10	468,00	m2	0,00	4.680,00	20,00

Zbir stavki sa stopom 20%: 42.018,00

Ukupno osnovica - stopa 20%: 42.018,00

Ukupno PDV - stopa 20%: 8.403,60

Ukupan iznos: 50.421,60

Ukupno osnovica umanjena za avanse - stopa 20%: 42.018,00

Ukupno PDV umanjeno za avanse - stopa 20%: 8.403,60

Ukupno za uplatu: 50.421,60

Napomena: Za placanja posle valute zaracunavamo zakonsku zateznu kamatu. U slucaju spora nadležan je Privredni sud LESKOVAC
Napomena o poreskom oslobodenju: NEMA PORESKOG OSLOBODJENJA
Prilikom placanja, u pozivu na broj zaduzenja navesti: 46-1/2023

Datum obračuna pdv-a je datum prometa